ООО «Облачные технологии» +7 (495) 260-10-82 IaaS_В

Cloud technology Limited (Ltd.) www.sbercloud.ru версия 220630

Страница 1 из 1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1.10.А.

к Договору

НАЧАЛО ФОРМЫ

Акт приема-передачи оборудования

к Договору №_____________ от «___» ___________ 20__ года

г. Москва «___» ____________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Облачные технологии» (ООО «Облачные технологии»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________,

действующего на основании _______________, с одной стороны, и

________________ (_________), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», заключили Акт о передаче Исполнителем во временное пользование Заказчику следующего оборудования:

№ Артикул Наименование оборудования Кол-во, шт.

1

2

3

1. Стороны установили, что под передачей во временное пользование в рамках настоящего Акта подразумевается передача вышеуказанного

оборудования в пользование, способы и пределы которого установлены в Приложении № 1.10. к Договору, в том числе, но не ограничиваясь,

посредством удалённого использования оборудования (расположенного на территории Исполнителя) Заказчиком в порядке, указанном

вышеупомянутым приложением.

Иными словами, в течение всего времени потребления Заказчиком Услуги вышеуказанное оборудование физически остаётся на Технологической

площадке (в ЦОДе) Исполнителя, однако доступ к его вычислительным ресурсам и управлению предаётся Заказчику.

2. Подписывая настоящий Акт, Заказчик подтверждает, что конфигурации передаваемого оборудования полностью соответствуют Заказу, оборудование

не содержит какого-либо ПО, отличного от того, что Исполнитель обязуется передать вместе с ним в соответствии с условиями Приложения № 1.10. к

Договору, а также что ему были переданы учётные данные к оборудованию (ОС Выделенного сервера), позволяющие осуществлять пользование

Услугой.

3. Указанное в настоящем Акте оборудование находится в исправном состоянии и передается Исполнителем во временное пользование Заказчику на

срок действия Заказа № _____ от «___» ____________20_____ г.  к Договору №__________от «____» ________________ 20_____ г.

ЗАКАЗЧИК:  ИСПОЛНИТЕЛЬ:

___________ ___________________

_____________  ООО «Облачные технологии»

 / ____________________  / __________________

м.п.  м.п.

КОНЕЦ ФОРМЫ

http://www.sbercloud.ru/